
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:26:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.200,00
Objeto:
EDITAL Nº 113-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE BRINDES (BONÉS) PERSONALIZADOS COM O LOGOTIPO
SMAS/CRAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PARTICIPANTES DOS GRUPOS DE SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO CRAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE BRINDES (BONÉS)
PERSONALIZADOS COM O LOGOTIPO SMAS/CRAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PARTICIPANTES
DOS GRUPOS DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 405/2024 Baixar

28/11/2024 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/859/pedital-n-113-2024-dispensa-de-licitacao-n-38-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-brindes-bones-personalizados-com-o-logotipo-smascras-para-distribuicao-aos-participantes-dos-grupos-de-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-do-crasp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a13c1cccebeabea0229403e411fd82.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89467c27af06cb3e15d4742ed292ed74.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/11/2024 00:00:00 ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

28/11/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

28/11/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c405d00bfefadff407f221f2f640e492.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de4be81b888d610c419c53fa19b102a8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57cd0bfa3b213b36a5eec16107a4e6e8.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa003af9bb7ab3e077619ed7c2a98f91.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3270e602e1191ac4752080ae9a4c5c66.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d3b7a0366029cbc325bc2130000db8.pdf

